
Výluky  

021 - TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - LETOHRAD 
(A ZPĚT) 

ČASTOLOVICE - DOUDLEBY NAD ORLICÍ 
Datum konání:  
nepřetržitě od 18.4.2011; 8:40 hod. do 27.4.2011; 15:25 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 

Častolovice - Doudleby nad Orlicí na trati 021 - Tyniště nad Orlicí - Letohrad (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy 

a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena v úseku Častolovice – Doudleby nad Orlicí a opačně, 

vlaky Sp 1953 a Sp 1952 jsou nahrazeny v úseku Častolovice – Vamberk a opačně. 

Mimořádný přestup ve dnech 19.-22.+26.-27.4.2011 u vlaku: Os 20204 v ŽST Častolovice, dne 25.4.2011 u vlaku: 

Os 5129 v ŽST Náchod, dne 27.4.2011 u vlaků: Os 15206 v ŽST Častolovice, Os 15238 v ŽST Týniště nad Orlicí. 

Vůz s oddíly 1. vozové třídy není mimořádně řazen u vlaků: 

18.4.2011: 1949 v úseku Hradec Králové hl.n. – Letohrad, 1951, 1955, 1957, 791, 1959 v úseku Doudleby nad Orlicí 

– Letohrad, 1950, 1954, 1956, 1958 v úseku Letohrad – Doudleby nad Orlicí, 1950 v úseku Častolovice - Hradec 

Králové hl.n., 1953 v úseku Hradec Králové hl.n. – Častolovice, 20038 v úseku Letohrad - Ústí nad Orlicí, 20037 v 

úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad, 

19.-22. + 26.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 791, 1959 v úseku Doudleby nad Orlicí – Letohrad, 790, 1948, 1950, 

1954, 1956, 1958 v úseku Letohrad - Doudleby nad Orlicí, 1950 v úseku Častolovice - Hradec Králové hl.n., 1953 v 

úseku Hradec Králové hl.n. – Častolovice, 20030, 20038 v úseku Letohrad - Ústí nad Orlicí, 20001 v úseku Ústí nad 

Orlicí – Lichkov, 20052 v úseku Lichkov – Letohrad, 20037 v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad, 

23.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 791, 1959 v úseku Doudleby nad Orlicí – Letohrad, 790, 1948, 1950, 1954, 

1956, 1958 v úseku Letohrad - Doudleby nad Orlicí, 1950 v úseku Častolovice - Hradec Králové hl.n., 1953 v úseku 

Hradec Králové hl.n. – Častolovice, 20038 v úseku Letohrad - Ústí nad Orlicí, 20037 v úseku Ústí nad Orlicí – 

Letohrad, 

24.-25.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 791, 1959 v úseku Doudleby nad Orlicí – Letohrad, 790, 1948, 1950, 1954, 

1956, 1958 v úseku Letohrad - Doudleby nad Orlicí, 1950 v úseku Častolovice - Hradec Králové hl.n., 20038 v úseku 

Letohrad - Ústí nad Orlicí, 20037 v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad, 

27.4.2011: 1949, 1951, 1955 v úseku Doudleby nad Orlicí – Letohrad, 790, 1948, 1950, 1954 v úseku Letohrad - 

Doudleby nad Orlicí, 1956 v úseku Letohrad - Hradec Králové hl.n., 1950 v úseku Častolovice - Hradec Králové hl.n., 

1953 v úseku Hradec Králové hl.n. – Častolovice, 20030, 20038 v úseku Letohrad - Ústí nad Orlicí, u vlaku 20001 v 

úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, 20052 v úseku Lichkov – Letohrad, 20037 v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad. 

 

 

 

 

 

 



Výluky  

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Častolovice: 
před staniční budovou + na zastávce linkových autobusů “Častolovice 

nám.“ Pouze pro výstup ve směru Doudleby n/O. – Častolovice 

Kostelec nad Orlicí město: u železničního přejezdu u zastávky v ulici Trávnická 

Kostelec nad Orlicí: na zastávce linkových autobusů „Kostelec n.O.,Povidlov“ 

Doudleby nad Orlicí: před staniční budovou 

Vamberk: před staniční budovou (pouze pro vlaky Sp 1952,1953) 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

  - služba není garantována dne/u vlaků 

18.4.2011: 1951, 1955, 1957, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Hradec Králové hl.n. – Vamberk, 

1954, 1956, 1958 v úseku Letohrad – Častolovice, 1950 v úseku Letohrad – Hradec Králové hl.n., 1952 v úseku 

Vamberk – Častolovice, 19.-23.+26.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v 

úseku Hradec Králové hl.n. – Vamberk, 1948, 1954, 1956, 1958 v úseku Letohrad – Častolovice, 1950 v úseku 

Letohrad – Hradec Králové hl.n., 1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 24.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 1959 v 

úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Častolovice – Vamberk, 1948, 1954, 1956, 1958 v úseku Letohrad – 

Častolovice, 1950 v úseku Letohrad – Hradec Králové hl.n., 1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 25.4.2011: 1949, 

1951, 1955, 1957, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad ,1953 v úseku Častolovice – Vamberk, 1948, 1954, 1956, 

1958 v úseku Letohrad – Častolovice, 15238 v úseku Doudleby nad Orlicí – Hradec Králové hl.n., 1950 v úseku 

Letohrad – Hradec Králové hl.n., 1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 27.4.2011: 1949, 1951, 1955 v úseku 

Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Hradec Králové hl.n. – Vamberk, 1948, 1954 v úseku Letohrad – Častolovice, 

1950, 1956 v úseku Letohrad – Hradec Králové hl.n., 1952 v úseku Vamberk – Častolovice  

 - služba není garantována u vlaků 790 v úseku Letohrad – Častolovice, 791 v úseku Častolovice – Letohrad  

 - služba není garantována u vlaků: 1949, 1951, 1955, 1957, 791, 1959 v úseku Častolovice – Doudleby nad Orlicí, 

1953 v úseku Častolovice – Vamberk, 790, 1948, 1950, 1954, 1956, 1958 v úseku Doudleby nad Orlicí – Častolovice, 

1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 25.4.2011 u vlaku15238 v úseku Doudleby nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. 

 - služba není garantována dne/u vlaků  

18.4.2011: 1951, 1955, 1957, 15205, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Častolovice – Vamberk, 

1950, 1954, 1956, 15206, 1958 v úseku Letohrad – Častolovice, 1952 v úseku Vamberk – Častolovice,  

19.-22.+26.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 15205, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Častolovice 

– Vamberk, 15204, 1948, 1950, 1954, 1956, 15206, 1958 v úseku Letohrad – Častolovice, 1952 v úseku Vamberk – 

Častolovice, 23.-25.4.2011: 1949, 1951, 1955, 1957, 1959 v úseku Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku 

Častolovice – Vamberk, 15205 v úseku Častolovice – Doudleby nad Orlicí, 1948, 1950, 1954, 1956, 1958 v úseku 

Letohrad – Častolovice, 1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 27.4.2011: 1949, 1951, 1955, 15205 v úseku 

Častolovice – Letohrad, 1953 v úseku Častolovice – Vamberk, 15204, 1948, 1950, 1954, 15206 v úseku Letohrad – 

Častolovice, 1952 v úseku Vamberk – Častolovice, 1956 v úseku Letohrad – Hradec Králové hl.n. 
Powered 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


